
T K  B R O N T O V É  T Ý N  N A D  V L T A V O U
v á s  z v o u  n a  

 

 

Hra v Novohradských 
Společně se vypravíme na hru pořádanou oddílem Čtveráků

ročník  „Hry v Novohradských 

proti několika dalším oddílům v

 

Odjezd: 20. září 2013 v

pořadatele

  

Návrat: 22. září 2013

Doprava: autem

S sebou: spacák, 

kvalitní obuv, ešus, dostatek jídla, ba

láhev na pití, 

i nějaké oddílové)

Strava: vlastní (jediné zajištěné stravování je sobotní oběd a večeře)

Ubytování: v oddílových 

Cena: 200 Kč (

Přihlášení: nejpozději do 13. září 2013 

Za akci zodpovídá: Sochy, tel.: 

Více info: http://hvnh.ctveraci

 

!!! Každý účastník si musí připravit čitelně napsaný 

 

T K  B R O N T O V É  T Ý N  N A D  V L T A V O U
v á s  z v o u  n a  v í k e n d o v o u  v ý p r a v u

Novohradských horách
ru pořádanou oddílem Čtveráků z Českých Budějovic na

Novohradských horách“. Při této akci budeme soutěžit v trojčlenných 

proti několika dalším oddílům v tábornických a dalších dovednostech.  

září 2013 v 15.30 hodin (bude ještě upřesněno 

pořadatele, zda budou dostatečné kapacity objednaného autobusu)

22. září 2013 přibližně v 15 hod – parkoviště u Lídlu

autem 

spacák, karimatka, zápisník, tužku, baterku, dostatek oblečení, 

kvalitní obuv, ešus, dostatek jídla, batůžek na půldenní putování, lžíci, 

láhev na pití, plynový vařič (pokud máte, není nutné kupovat 

i nějaké oddílové) 

vlastní (jediné zajištěné stravování je sobotní oběd a večeře)

oddílových stanech (není nutné brát vlastní) 

00 Kč (zahrnuje dopravu, účastnický poplatek pořadateli

nejpozději do 13. září 2013 – nutno uhradit zálohu 100 Kč

, tel.: 724 290 822  Robin, tel.: 728 574 747 

http://hvnh.ctveraci-slapoty.cz 

Každý účastník si musí připravit čitelně napsaný slušný vtip ze školního prostředí

 

T K  B R O N T O V É  T Ý N  N A D  V L T A V O U  
v ý p r a v u  

horách 
Budějovic na již 10. 

trojčlenných týmech 

30 hodin (bude ještě upřesněno podle informací od 

zda budou dostatečné kapacity objednaného autobusu)

u Lídlu 

zápisník, tužku, baterku, dostatek oblečení, 

tůžek na půldenní putování, lžíci, 

plynový vařič (pokud máte, není nutné kupovat – máme 

vlastní (jediné zajištěné stravování je sobotní oběd a večeře) 

zahrnuje dopravu, účastnický poplatek pořadateli) 

uhradit zálohu 100 Kč 

vtip ze školního prostředí !!! 


